23. Et cerera sermonum Ioannis, & bellorum ejus, & bonarum virtutum, quibus fortiter gessit, & ædifici murorum quos extruxit, & rerum gestarum ejus:

24. Ecce hæc scripta sunt in libro dierum sacerdotii ejus, ex quo factus est princeps sacerdotum post patrem suum.

LIBER SECUNDVS
M A C H A B M E O R V M.

C A P V T I.

Iudæi habitantes Ierosolymis scribunt Iudeia in Ægypto commorantibus mortem Antiochi ac suorum quæ in Perside contigerat, gratias Deo agentes, & hortantes ut celebrent diem scenopegiae & diem datus ignis post reductionem captivitatis: cuius rei narratur hic hisloria, & oratio Nehemia.

FRATRIBVS, qui sunt per Ægyptum, Iudæis, salutem dicunt fratres, qui sunt in Ierosolymis, Iudæi, & qui in regione Iudææ, & pacem bouain.

2 Benefaciat vobis Deus, & meminerit testamenti sui, quod locutus est ad Abraham, & Isaac, & Jacob, servorum suorum fidelium:

3 Et det vobis cor omnibus, ut colatis eum, & faciatis ejus voluntatem, corde magno, & animo volenti.

4 Adaperiat cor vestrum in lege sua, & in praceptis suis, & faciat pacem.

5 Exaudiat orationes vestras, & reconcilietur vobis, nec vos deserat in tempore malo.

6 Et nunc hic sumus orantes pro vobis.

7 Regnante Demetrio, anno centesimo sexagesimo nono, nos Iudæi scripimus vobis in tribulatione, & imperio, qui supervenit nobis in istis annis, ex quo recessit Iason à sancta terra, & à regno.

8 Porram succenderunt, & effuderunt sanguinem innocenter: & oravimus ad Dominum, & exaudiit sumus, & obrulimus sacrificium, & similaginem, & accendimus lucernas, & proposuimus panes.

9 Et nunc frequentate dies scenopegiae mensis Casleu.

10 Anno centesimo octogesimo octavo, populus, qui est Ierosolymis, & in Iudæa, Senatusque & Iudas, Aristobolo magistro Ptolemæi regis, qui est de genere christorum fæderotum, & his; qui in Ægypto sunt, Iudæis, salutem & sanitatem.

11 De magnis periculis à Deo liberati, magnifice gratias agimus ipse, nupte qui adversus tales regem dimicavimus.

12 Ipse enim ebullire fecit de Perside eos, qui pugnauerunt contra nos, & sanctam civitatem.

13 Nam cum in Perside esset dux ipse, & cum ipse

ipso immensus exercitus, cecidit in templo Naneæ, consilio deceptus sacerdotum Naneæ,

14 Etenim cum ea habitatus venit ad locum Antiochus, & amici ejus, & ut acciperet pecunias multas dotis nomine.

15 Cum proposuissent eas sacerdotes Naneæ, & ipse cum paucis ingressus esset intra ambitum fani, clauserunt templum.

16 Cum intrasset Antiochus: apertoque occulto aditu templi, mittentes lapides percuaserunt ducem & eos qui cum eo erant, & diviserunt meinbratim, & capitibus amputatis foras projecerunt.